
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° &51. DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, LYDIA MARIA DA SILVA C. GUIMARÃES, matrícula nO
14.153-48, ocupante do cargo em comissão de Cargo de Natureza Especial, CNE, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, das funções de Chefe de Gabinete.
(Processo nO 0023/95-CLDF).

2 - DESIGNAR, ARISTON ROCHA DRUMON ALBUQUERQUE, matricula
nO 12.144-59, ocupante do cargo em comissão de Cargo de Natureza Especial, CNE, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, para exercer as funções de Chefe
de Gabinete. (Processo nO 0023/95-CLDF).

Brasília, 30 de 1bril de 2002.


